PORTARIA N.º 215/2019

            O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

            considerando documento eletrônico encaminhado pela Direção-geral do câmpus Bagé, em 18 de janeiro de

2019,

R E S O L V E

                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem banca de

revisão do processo avaliativo da disciplina de Ecologia e Zoologia, do curso Superior de Engenharia Agronômica,

referente ao processo 1724, conforme art. 124 da Organização Didática do IFSul.

Aline Jaime Leal

Alexandre Oliveira Silva

Diogo Ricardo Goulart Pereira Rego

Pelotas, 21 de janeiro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 29/01/2019 11:48:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/01/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12869

a830aa0906

	PORTARIA N.º 215/2019
	Documento assinado eletronicamente por: